

Lista negatywnie zweryfikowanych projektów

LP.	NR zadania	ZGŁASZAJĄCY	TYTUŁ ZADANIA	LOKALIZACJA	KOSZT W ZI	OPIS	UZASADNIENIE
I	1	Uczniowski Klub Sportowy Team Mrągowo Paweł Marcinkjan Tomasz Warowny Rafał Werno	Budowa Miejskich Kortów Tenisowych	teren przyległy do Orlika przy ul. Żołnierskiej 6	200 000	<p>W ramach zadania zostaną zbudowane 4 korty tenisowe o nawierzchni ceglastej oraz pomieszczenie socjalne (szatnie, magazynek i biuro obiektu).</p> <p>Etapy:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Prace ziemne, wybranie ziemi, podsypka drenażowa, ułożenie nawierzchni z mączki ceglanej. 2. Doprowadzenie mediów, woda, kanalizacja, energia elektryczna 3. Budowa ogrodzenia z siatki stalowej 4. Montaż słupków, linii plastikowych wytyczających korty 5. Posadowienie zamówionego domku drewnianego (zaplecze socjalne) 	Zarząd UKS Team Mrągowo deklaruje nieodpłatne zarządzanie kortami. Wszelkie konserwacje, prace porządkowe, organizacyjne, wykonywane będą nieodpłatnie przez członków stowarzyszenia tenisowego. Członkiem stowarzyszenia może być każdy mieszkaniec Mrągowo chcący korzystać nieodpłatnie z kortów i brać czynny udział w życiu obiektu. Zakup niezbędnych materiałów i narzędzi potrzebnych do utrzymania obiektu pokrywany będzie z rocznych składek członków. Wysokość składek będzie ustalana na zebraniu członków stowarzyszenia.
OPINIA ZESPOŁU KOORDYNUJĄCEGO		Zaproponowana lokalizacja niszczy istniejącą infrastrukturę, inwestycja wiązałaby się z likwidacją użytkowanej obecnie bieżni. Koszty rzeczywiste zaniżono (szacunkowy koszt budowy 1 kortu, wynosi 100 tys. złotych, nie jak w przedłożonej propozycji 30 tys.)					

LP.	NR zadania	ZGŁASZAJĄCY	TYTUŁ ZADANIA	LOKALIZACJA	KOSZT W ZŁ	OPIS	UZASADNIENIE
II	2	Anna Siwicka Dariusz Włodarczyk Bożena Kaczmarczyk	Zabezpieczenie przed zalewaniem wodami opadowymi drogi dojazdowej do budynków jednorodzinnych	Droga dojazdowa przy ulicy Wojska Polskiego od nr.87 - 107.Realizacja zadania dotyczy części chodnika tzw." traktu pieszo – rowerowego"	20 000	Należy wykonać w sposób poprawny odwodnienie chodnika traktu i zabezpieczyć krawężnikami przelewanie się wód na drogę dojazdową położoną poniżej. W obrębie wjazdu na drogę od strony miasta wykonać stosowny kanał odbiorczy wody skierowując go do piaskownika a od strony działek kanał ze skierowaniem do istniejącego rowu Usunąć zamontowane spusty w skarpie chodnika. Pracę należy wykonać całościowo	Korzyścią dla mieszkańców będzie fakt zmniejszenia ryzyka zalewania posesji przez wody opadowe napływające z kierunku ul. Kolejowej i os. Metalowców
OPINIA ZESPOŁU KOORDYNUJĄCEGO		Projekt dotyczy działań doraźnych, nie odnosi się do istoty problemu zalewania. Droga posiada odwodnienie, które wymaga kompleksowej konserwacji. Zrzut wód opadowych do ciekłu (jakim jest kanał) wymaga podczyszczania i dodatkowych działań inwestycyjnych-separator i piaskownik, w związku z czym koszty tej inwestycji są zaniżone. Ponadto projekt wpisany jest w Wieloletni Plan Inwestycyjny, zadanie Rozbudowa Promenady wzdłuż jez. Czos w Mrągowie. Według przyjętych zasad, do Budżetu Obywatelskiego nie można zgłaszać wniosków które Miasto zaplanowało do realizacji.					
LP.	NR zadania	ZGŁASZAJĄCY	TYTUŁ ZADANIA	LOKALIZACJA	KOSZT W ZŁ	OPIS	UZASADNIENIE
III	4	Danuta Domaradzka Anna Łukaszewska Grażyna Jałozą Hieronimek Andrzej	Wykonanie ciągu pieszego i budowa jego oświetlenia	Działka nr 194/45 obręb 6, skarpa przy bloku 8A na osiedlu Piaskowym	17 500	Wykonanie ciągu pieszego. Działania związane z realizacją zadania to: 1. wyrównanie istniejącej ścieżki 2. utwardzenie ścieżki 3. położenie płytek typu polbruk 4. budowa oświetlenia (dwie lampy) Długość ciągu pieszego około 80 m.	Istniejącą ścieżka chodzi dużo ludzi. Należy mieszkańcom wykonać dojazd do dworca PKS. W tej chwili ścieżka jest nierówna . Wieczorem i w nocy jest ciemno. Wykonanie ciągu poprawi estetykę tego miejsca.
OPINIA ZESPOŁU KOORDYNUJĄCEGO		Wykonanie zaproponowanego ciągu pieszego może znacznie utrudnić przyszłe zagospodarowanie terenu, zgodnie z Miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego, działka 6-194/45 przeznaczona jest pod zabudowę mieszkaniową jednorodziną z dopuszczeniem zabudowy usługowej. Budowa ciągu pieszego w proponowanym przebiegu komplikuje racjonalny podział tej działki na mniejsze parcele a w przyszłości utrudni ich sprzedaż. Należałoby najpierw zaprojektować zagospodarowanie w/w działki. Szacunkowe koszty inwestycji są zaniżone.					

LP.	NR zadania	ZGŁASZAJĄCY	TYTUŁ ZADANIA	LOKALIZACJA	KOSZT W ZŁ	OPIS	UZASADNIENIE
IV	5	Aneta Michalak Grzegorz Szostek Łukasz Banaś	Przygotowanie osiedlowego kąpieliska nad jeziorkiem Sułtapek Mały z miejscem do plażowania	nad jeziorem Sułtapek Mały(Sutapie Małe) przy osiedlu Nikutowo	30 000	Utworzenie osiedlowego kąpieliska przeznaczonego na wypoczynek i rekreację mieszkańców oraz turystów. Etap I- Prace ziemne polegające na przystosowaniu terenu do powstania kąpieliska oraz miejsca do plażowania Etap II- Zagospodarowanie zieleni- zasadzenie/przesadzenie drzew i krzewów, zasianie trawy Etap III- Montaż urządzeń do rekreacji i wypoczynku Etap IV- Prace porządkowe	Osiedle Nikutowo umiejscowione jest na pięknym jeziorkiem Sułtapek Mały. Latem mimo, że jeziorko jest tuż pod bokiem mieszkańcy muszą korzystać z innych kąpielisk oddalonych od miejsca zamieszkania. Dlatego też powstała inicjatywa mieszkańców osiedla, aby utworzyć osiedlową plażę, by móc bezpiecznie, ciekawie i blisko od miejsca zamieszkania wypocząć.
OPINIA ZESPOŁU KOORDYNUJĄCEGO		Według obowiązujących przepisów, przygotowanie kąpieliska, wymaga dostosowania miejsca pod względem bezpieczeństwa, m.in.: należy zabezpieczyć drogi na dojazd służb i straży, dodatkowo należy zapewnić obsługę ratowników co generuje wysokie koszty eksploatacyjne. Tych aspektów nie przewidziano w projekcie w związku z czym, zadanie zweryfikowano negatywnie.					

LP.	NR zadania	ZGŁASZAJĄCY	TYTUŁ ZADANIA	LOKALIZACJA	KOSZT W ZI	OPIS	UZASADNIENIE
V	6	Robert Wróbel prezes Lokalnej Organizacji Turystycznej „Ziemia Mrągowska“ Ewa Wróbel Ewelina Krzywosz	Festiwalowa Aleja Gwiazd	Promenada prowadząca do festiwalowego amfiteatru nad jeziorem Czos.	25 000	Wzorowana na Hollywood Walk of Fame mrągowska Festiwalowa Aleja Gwiazd upamiętniałaby znane osobistości show-biznesu biorące udział w festiwalach organizowanych w naszym mieście.	Aleja byłaby zwierciadłem wieloletniej historii i tradycji organizowania festiwali w Mrągowie. Przybliżałaby również znane gwiazdy polskiego i światowego formatu, które gościła festiwalowa scena amfiteatru and jeziorem Czos. Aleja zostałaby otwarta podczas jubileuszowego Festiwalu Kultury Kresowej i liczyłaby 20 gwiazd, tyle ile lat będzie miała w 2014 roku jedna z międzynarodowych letnich imprez w mieście.

OPINIA ZESPOŁU KOORDYNUJĄCEGO

Podobna koncepcja jest przygotowana i planowana do realizacji przez Miasto w roku 2014.

LP.	NR zadania	ZGŁASZAJĄCY	TYTUŁ ZADANIA	LOKALIZACJA	KOSZT W ZI	OPIS	UZASADNIENIE
VI	7	Robert Wróbel prezes Lokalnej Organizacji Turystycznej „Ziemia Mrągowska“ Ewa Wróbel Ewelina Krzywosz	Miejski Park Wodny	Plaża przy osiedlu Grunwaldzkim.	200 000	Miejski Park Wodny powstałby na plaży przy osiedlu Grunwaldzkim. Na terenie kąpieliska stanąłby kompleks wodnych zjeżdżalni np. trzytorowa zjeżdżalnia prosta dla najmłodszych oraz druga kilkumetrowa spiralna rura zjazdowa dla większych amatorów letnich kąpieleli.	Wyposażenie kąpieliska w kompleks wodnych zjeżdżalni poprawiłoby atrakcyjność tego miejsca. Inwestycja idealnie komponuje się w politykę prorodzinną samorządu

OPINIA ZESPOŁU KOORDYNUJĄCEGO

Realizacja projektu nie jest wykonalna ze względu na brak infrastruktury, która umożliwiłaby podłączenie i funkcjonowanie urządzeń (brak kanalizacji, energii elektrycznej). W projekcie nie uwzględniono również znaczących kosztów eksploatacji inwestycji związanych z obsługą techniczną, konserwacją oraz przechowywaniem urządzeń poza sezonem letnim.

LP.	NR zadania	ZGŁASZAJĄCY	TYTUŁ ZADANIA	LOKALIZACJA	KOSZT W ŻI	OPIS	UZASADNIENIE
VII	8	Robert Wróbel prezes Lokalnej Organizacji Turystycznej „Ziemia Mrągowska“ Ewa Wróbel Ewelina Krzywosz	Miejski Park Owadów	Parku Sikorskiego w Mrągowie	160 000	W Parku Sikorskiego stanęłyby owady giganty. Realistycznie odtworzone w skali makro. Wśród popularnych owadów znalazłyby się mrówka, biedronka, komar, mucha, pająk krzyżak czy paż królowej. Łącznie 12 rzeźb mierzących od jednego do kilkunastu metrów.	Park byłby nie tylko wabikiem na odwiedzających miasto turystów, ale i ciekawą atrakcją dla samych mieszkańców, którzy odwiedzając to miejsce mogliby wziąć udział w lekcji biologii w terenie. W sąsiedztwie Parku Sikorskiego zlokalizowane są miejskie i powiatowe placówki oświatowe, co skłania do wybudowania Miejskiego Parku Owadów właśnie w tym miejscu. Realizacja zadania idealnie wpisałaby się w politykę prorodzinną Mrągowa

OPINIA ZESPOŁU KOORDYNUJĄCEGO Instalacje lub inne wartościowe obiekty, narażone na zniszczenie w wyniku aktów wandalizmu, których zakup wiąże się ze znacznymi kosztami, powinny znajdować się na terenach ogrodzonych, objętych monitoringiem lub strzeżonych, generuje to dodatkowe koszty, których nie ujęto w kalkulacji .

LP.	NR zadania	ZGŁASZAJĄCY	TYTUŁ ZADANIA	LOKALIZACJA	KOSZT W ŻI	OPIS	UZASADNIENIE
VIII	9	Irena i Edward Harasimowicz	Projekt modernizacji i wydłużenia Promenady nad Jeziorem Czos	Odcinek od Plaży Miejskiej przy ul. Jaszczurza Góra do ul. Wojska Polskiego	200 000	Projekt budowlany ciągu pieszego i rowerowego z wyłączeniem ruchu samochodowego na całym odcinku: Poszerzenie i przebudowa uszkodzonej nawierzchni promenady istniejącej na odcinku do ulicy Traugutta Eliminacja ruchu samochodowego na odcinku ul. Traugutta – „Baza” poprzez zaprojektowanie dojazdu do budynków przy ul. Nadbrzeżnej 2 do 12 z ulicy Grunwaldzkiej /naprzeciw szkoły/ Budowa ciągu pieszego i ścieżki rowerowej od ul. Nabrzeżnej do ul. Wojska Polskiego Urządzenie miejsc rekreacyjnych i placów zabaw przy ul. Traugutta i przy plaży „Grunwaldzkiej”	Przedłużenie ciągu pieszego i rowerowego do ul. Wojska Polskiego udrożniłoby trasę przez bagna w stronę Osiedli: Metalowców i Nikutowo, oraz dalej wokół Jeziora Czos. Miejsca rekreacyjne przy Promenadzie w okolicach Ratusza i ul. Żeromskiego są intensywnie użytkowane. Potrzeba więcej takich miejsc.

OPINIA ZESPOŁU KOORDYNUJĄCEGO Rzeczywisty budżet projektu wielokrotnie wyższy niż wynika to z przedłożonej kalkulacji. Modernizacja części istniejącej promenady oraz ścieżki rowerowej do ul. Wojska Polskiego jest zaplanowane przez Miasto w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym. Według zasad przyjętych, do Budżetu Obywatelskiego nie należy zgłaszać wniosków które Miasto już zaplanowało do realizacji.

LP.	NR zadania	ZGŁASZAJĄCY	TYTUŁ ZADANIA	LOKALIZACJA	KOSZT W ZI	OPIS	UZASADNIENIE
IX	16	Monika Mierzejewska	Zwiększenie bezpieczeństwa osób korzystających z placu zabaw poprzez zmianę jego lokalizacji.	Przeniesienie placu z ul. Żeromskiego/Królewiecka, na promenadę	3 000	Zadanie polega na przeniesieniu placu zabaw do bezpiecznej i bardziej atrakcyjnej lokalizacji.	Plac zabaw w obecnej lokalizacji jest bardzo nieatrakcyjny i niebezpieczny. Jest z dwóch stron otoczony rowami, bez zabezpieczeń. Graniczy z parkingiem. Szansę na poprawę bezpieczeństwa i atrakcyjności tego miejsca daje zmiana lokalizacji.

OPINIA ZESPOŁU KOORDYNUJĄCEGO Zaproponowane zadanie nie jest inwestycją. Według przyjętych zasad, do Budżetu Obywatelskiego można zgłaszać wyłącznie projekty zadań inwestycyjnych w ramach zadań własnych Gminy Miasto Mrągowo. **Rekomendacja Zespołu: zadanie należy zrealizować w ramach bieżących działań porządkowo- remontowych Miasta.**

LP.	NR zadania	ZGŁASZAJĄCY	TYTUŁ ZADANIA	LOKALIZACJA	KOSZT W ZI	OPIS	UZASADNIENIE
X	17	Tomasz Kalinowski	Mrągowski CrossFit BOX	Teren Mrągowo – proponowane ewentualne lokalizacje: plac po byłym PKS, teren byłej jednostki wojskowej lub inne miejsce.	200 000	CrossFit, tzw. Mrągowskiego CrossFit BOX-u oraz stworzenie warunków do organizacji ogólnokrajowej cyklicznej imprezy - zawodów CrossFit. I etap obejmowałby wybudowanie hali stalowej/namiatowej lub zaadoptowanie na ten cel będącego w dyspozycji miasta lokalu. II etap obejmowałby zakup niezbędnego sprzętu wymaganego do ćwiczeń CrossFit, typu: cross-stations, bumpery - dyski techniczne, zaciski na sztangę, gryfy olimpijskie, skrzynie plyometryczne, skakanki, młoty treningowe, Kettlebells, liny piłki lekarskie, wioślarze, podciągania, maty i inne.	CrossFit to specjalnie stworzony program treningowy, ukierunkowany na rozwój wszystkich najważniejszych cech motorycznych człowieka. Projekt wpisujący się w politykę promowania i krzewienia kultury fizycznej. Obiekt jaki i jego wyposażenie mógłby również służyć do organizacji coraz popularniejszych zawodów CrossFit. Miasto mogłoby zyskać kolejną roczną imprezę o charakterze ogólnokrajowym. Zwracamy również uwagę, że realizacja projektu pozwoliłaby miastu uzyskać status innowacyjnego. CrossFit BOX-y powstają w Polsce w dużych miastach, natomiast do mniejszych miejscowości dyscyplina dotrze z dużym opóźnieniem. W mieście dużo jest publicznych boisk, ale za mało jest całorocznych miejsc do ćwiczeń ogólnorozwojowych.

OPINIA ZESPOŁU KOORDYNUJĄCEGO Opis projektu przedstawia ideę, jest niedoprecyzowany, nie jest opisem konkretnej propozycji, co uniemożliwia precyzyjne zweryfikowanie kosztów inwestycji. Według oceniających koszty I etapu projektu są znacznie zaniżone, co dyskwalifikuje zadanie.

LP.	NR zadania	ZGŁASZAJĄCY	TYTUŁ ZADANIA	LOKALIZACJA	KOSZT W ZŁ	OPIS	UZASADNIENIE
XI	18	Zofia Wojciechowska Ewelina Bednarczyk Beata Płoszaj Witkowska	ogrody zdrowia. ogrody natury	Miejszem docelowym jest taras przy Centrum Edukacji Ekologicznej w Ekomarinie oraz pozostały obszar wyznaczony przez zarządcę Ekomariny i Urząd Miasta Mrągora. Projekt może być zrealizowany w każdym dowolnym miejscu wpisując się w krajobraz miasta Mrągora. Lokalizacja została wstępnie uzgodniona z zarządcą Ekomariny – 100 m ²	200 000	1. Wykonanie przez architekta krajobrazu planów dotyczących zagospodarowania wyznaczonego terenu pod nasadzenia i lokalizację Ogrodu Zdrowia. Projekt zakłada konstrukcję mobilnego zestawu pojemników i ścian zielonych tworzących hortiterapeutyczny zakątek zielonej architektury krajobrazu. Wkomponowany tematycznie w Ekomarinę stanowić będzie zieloną oazę wytchnienia dla wszystkich mieszkańców miasta oraz gości odwiedzających obiekt. Ogród Zdrowia ze względu na specyfikę doboru roślin oraz konstrukcję będzie stanowił otwartą przestrzeń także dla ludzi niepełnosprawnych. Przestrzeń publiczna wyjątkową ze względu na walory estetyczne oraz oddziaływanie sensoryczne. 2. Wykonanie aranżacji 3. Pielęgnacja i utrzymanie – koszt inwestycyjny tej części wykonalności zadania można obniżyć przez powołanie spółdzielni socjalnej oraz zasadę ekonomii społecznej a także rozbudowę systemu tzw. zielonego wolontariatu i zajęć ogrodoterapii.	Ogród Zdrowia będzie miejscem szczególnym dla mieszkańców miasta Mrągora. Dostępność i aspekty prozdrowotne i socjoterapeutyczne, walory artystyczne zaprojektowanej architektury, nowoczesność aranżacji zieleni i nowatorskie zagospodarowanie przestrzeni stanie się unikatową wizytówką miasta. Ogród Zdrowia to nowatorski projekt ogrodu edukacyjnego i ścieżki zdrowia a także miejsca rekreacji będącego instalacją artystyczną i iluminacją świetlną a także dekoracją publiczną. Teren przy Centrum Edukacji Ekologicznej w Ekomarinie wymaga zagospodarowania, stworzenia systemu różnych nasadzeń tak by podkreślić edukacyjny charakter miejsca związanego z ekologią. Korty i boiska, plaża oraz sam budynek Ekomariny funkcjonują w krajobrazie, który wymaga uporządkowania architektonicznego. Ogród Zdrowia bez naruszenia środowiska naturalnego wypełni pustkę na tarasie widokowym przed CEE. Ogród Zdrowia ma szansę stać się miejscem o wielorakim przeznaczeniu relaksacyjnym, artystycznym i zajęć hortiterapeutycznych.
OPINIA ZESPOŁU KOORDYNUJĄCEGO		Projekt opisuje ideę i ogólną koncepcję, nie podaje konkretnych propozycji, w odniesieniu do których można byłoby zweryfikować budżet. W projekcie nie uwzględniono kosztów składowych zadania, co nie pozwala na precyzyjne określenie szacowanego całkowitego kosztu zadania i jego prawidłową weryfikację.					

LP.	NR zadania	ZGŁASZAJĄCY	TYTUŁ ZADANIA	LOKALIZACJA	KOSZT W ZI	OPIS	UZASADNIENIE
XII	19	Tomasz Klimek	Monitoring Miejski	Centrum obsługi wyznaczone pomieszczenie w Komendzie Powiatowej Policji w Mrągowie lub innym budynku należącym do zasobów gminy miasta Mrągowa; lokalizacja kamer wizyjnych zgodnie z analizą stanu zagrożenia na terenie miasta Mrągowa	105 000	Zakup i montaż 10 kamer wizyjnych wysokiej jakości. Zakup i montaż jednostki rejestrującej i monitorów. Możliwość rozbudowy w latach późniejszych. Podłączenie do istniejącej sieci światłowodowej. Zatrudnienie osób do obsługi (możliwość wykorzystania policjantów, strażników miejskich, pracowników interwencyjnych) Stałe monitorowanie miejsc zagrożonych przestępczością, wykroczeniami i dewastacją, miejsc użyteczności publicznej i instytucji. Eliminowanie zagrożeń i patologii. Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców miasta. Reagowanie na łamanie przepisów z zakresu ruchu drogowego i innych.	Wzrost przestępczości i aktów wandalizmu w centrum miasta Mrągowa. Niszczenie nowych obiektów użyteczności publicznej. Nagminne łamanie prawa z zakresu ruchu drogowego. Wzrost poczucia mieszkańców miasta, szczególnie osób starszych i najmłodszych – możliwy monitoring szkół. Zminimalizowanie kosztów miasta poniesionych na inwestycje i naprawy
OPINIA ZESPOŁU KOORDYNUJĄCEGO		Projekt generuje wysokie koszty eksploatacji, których nie ujęto w kalkulacji. Rekomendacja Zespołu: Zaproponować ujęcie zadania do realizacji przez Miasto w ramach zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji w roku 2014.					

LP.	NR zadania	ZGŁASZAJĄCY	TYTUŁ ZADANIA	LOKALIZACJA	KOSZT W ZŁ	OPIS	UZASADNIENIE
XIII	20	Paweł Paśnikowski	Lodowisko otwarte 12 m x 25 m	Centrum Handlowe Fabryka ul. Brzozowa 16, teren parkingu przy Osiedlu Parkowym	200 000	Projekt i dzierżawa lodowiska o powierzchni do 300 m ² (12 m x 20 m), na okres do 1 listopada do końca lutego. Firma zajmująca się profesjonalnie budową i dzierżawą lodowisk dostarcza elementy: bandy, agregat chłodniczy, orurowanie chłodnicze, czynnik chłodniczy, maszyna do pielęgnacji lodu, montuje to na wyznaczonym miejscu, buduje pokrywę lodową o grubości około 5 cm, szkoli pracowników.. W naszej gestii pozostaje obsługa lodowiska, serwisowanie lodu, opieka i dozór. 1 marca lodowisko jest demontowane i wraca do producenta. W czasie użytkowania lodowiska do uzgodnienia pozostają godziny otwarcia, regulamin użytkowania, pieczę sprawowałby Zarządca Centrum Handlowego Fabryka Adam Ziejka, obsługa pozostawałaby w gestii Kamieniarstwo-Paśnikowski Sp. z o.o., która to firma jest właścicielem terenu, który nieodpłatnie użyczony zostałby na czas postoju lodowiska .Gwarancja braku komercji i interesu społecznego poprzez bezpłatne udostępnianie lodowiska i sprzętu sportowego.	Miejsce zlokalizowane jest w okolicy 3 osiedli, rozrywka dla mieszkańców, bez konieczności dojazdu. Bezpłatne użyczenie tak sprzętu sportowego, jak i korzystania z lodowiska. Otoczenie Centrum Handlowego, to jednocześnie kawiarnia z ciepłymi daniami i bawialnia dla dzieci, miejsce do odpoczynku i ogrzania się. Kompleksowość miejsca zapewnia maksimum rozrywki i bezpieczeństwa zarazem.
OPINIA ZESPOŁU KOORDYNUJĄCEGO		Projekt nie jest zadaniem inwestycyjnym, dotyczy dzierżawy lodowiska, co nie jest działaniem inwestycyjnym. Zadaniem inwestycyjnym byłby zakup maszyny do wyłożenia lodu, nie dzierżawa urządzeń od firmy zewnętrznej. Według przyjętych zasad, do Budżetu Obywatelskiego można zgłaszać wyłącznie projekty zadań inwestycyjnych w ramach zadań własnych Gminy Miasto Mrągowo.					

Mrągowo 12-10-2013
MK/DKD